† Syntaxis. *Præclara inchoata multa. Inchoatū ac rude. Mancum & inchoatum. Inchoatum officium. Prima & inchoata intelligentia verum. Philosophiam inchoare. Inchoare & infamare oratorem.*

* INCIDENDVS, *a, um.* I. A. 198 b, Falsas leges C. Cæsaris nomine, & falsa decreta in æs incidenda, & in Capitolio figenda curauerit.

INCIDO, *dis, accido, coningo, enenio.* Ora. 200 b, Quorum ætas in eorum tempora, quos nominaui, incidit. Epist. 156 b, Si casus inciderit, pro vobis mori non recusabo. Ep. 73 a, Cogita tales casus incidisse multis viris fortissimis. Offic. 7 a, Sed incidunt sæpe tempora, cum ea quæ, &c. de Inuent. 69 a, In nostra consuetudine rarius incidunt translationes. & ibid. In ipsius iudicij rarius incidunt. de Or. 122 a, Nihil te effugiet, & omne quod erit in re, occurret atq; incidet. Off. 30 b, Eorum autem ipsorum quæ honesta sunt, potest incidere sæpe contentio. de Or. 87 a, Nihil incidit postea ciuitati mali, quod non impendere illi tanto antè viderint. * pro M. Scau. Quocunq; non modò mens, verum etiam oculi inciderint. de Inuen. 69 a, Non in omnem causam, sed in omne causæ genus incidunt loci communes. Ep. 64 b, Non me repentina aliqua voluntate, aut fortuitò ad tuam amplitudinem meis officij amplectendam incidisse. ibid. Quoniam in eadem Reipub. tempora incidimus. Att. 160 b, Hoc veritas in hanc tarditatem incidi.

† Incuro. Att. 89 b, Vedius cū omnia obsignaret, in Vedianæ res incidit. Top. 227 b, Non omnes loci incidunt in

omnem quæstionem. de Fat. 141 a, Saxum ex spelunca in crura eius incidit. pro Cl. 21 b, M. Aurium captus in Quin. Sergij manus incidit. pro S. R. 44 a, Milites alicubi collocare, in quos si qui ex acie fugerint, de improviso incidant. Off. 6 b, Dum alterum iusticiæ genus assequuntur, &c. in alterum iniusticiæ iudicant. pro Pl. 362 b, Sed eum accuso, qui in in me incurrit atq; incidit. Offic. 6 a, Cū in imperiorum, honorum, gloriæ cupiditatem inciderint. * pro L. Varen. In familiam Ancharianam incidisse dixerunt. pro M. Scau. Ne in manus incideret inimicorum. de Consol. nec in hos seculos incidere vitæ.

† Venio. in Vat. 145 b, Sanè homini præter opinionem improviso incidi. L. V. 62 b, Non consultò, sed casu in eorum mentionem incidi. & de Or. 94, Incidere in aliquem sermonem pro Cæl. 40 b, Quoniã huc incidi. Epist. 136 a, Incidit in sermone vario multa. de Am. 95 b, Tum memini in eum sermonem illum incidere, qui tum, &c. Att. 252, Ego enim in varios sermones incidebam. de Cl. 156 b, Cū in eam memoriã & recordationem nuper ex sermone quodam incidissemus. Qu. fr. 32 b, Hisce literis nihil ferè scribo, quod si in alicuius manus inciderit, molestè ferendum sit. de Fin. 115 b, Quod cuiq; in mentem incidit. Att. 79 b, Facies que me in quem diem Romana incidit mysteria, certiorum. I. P. 81 a, Cū in calendis Ianuarias compitaliorum dies incidissent. Att. 237 a, Si rectè is qui hanc epistolam tulit, in ipsum tuum diem incidit. id est, in tuum diem natalem.